
I. JOR FELIX ALMA441 
OECANC 

Willtji•AO DE 111~ItLINIA 

riaminel 

Unlveraldad Nacional da Salta wializilDREa  

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387)4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 10 de Marzo de 2008 

074/08 

Expte. N° 14.387/07 

VISTO: 

Que por Res. N° 042-FI-08 se definía para los días 11 y 13 de Marzo la 
programación del Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición en la 
categoría de Regular para cubrir 1 (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con 
dedicación Simple para las asignaturas Topografía I y Topografía II (Topografía y 
Geodesia) del Plan de Estudio 1999 de la carrera de Ingeniería Civil de esta Facultad; 
teniendo en cuenta la presentación del postulante Ing. Luis Alfredo Almaráz por la cual 
solicita se disponga una postergación del citado calendario, fundado en razones de salud 
debidamente acreditada por certificación médica; atento que dicho postulante se 
desempeña como Auxiliar Docente en las cátedras mencionadas, por lo cual se 
considera atendible su petición y uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Postergar, por las razones explicitadas en el exordio, la programación 
establecida mediante Res. N° 042-FI-08, para el Concurso Público en la categoría de 
Regular de un Jefe de Trabajos Prácticos en las asignaturas TOPOGRAFÍA I y 
TOPOGRAFÍA II (Topografía y Geodesia) quedando en consecuencia definida la 
sustanciación con el siguiente calendario: 

• - SORTEO DE TEMAS : 25 de Marzo de 2.008 a horas 16:00 

EVALUACION DE AN-
TECEDENTES, ENTRE-
VISTA Y CLASE DE 
OPOSICION 	

• 	

27 de Marzo de 2.008 a horas 16:00 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a los 
miembros del Jurado, al docente solicitante y a la postulante Ing. Celina Inés MERANI 
y siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma 
de razón y demás efectos. 
AM/sia 

Dre. MARIA A JANDRA RTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

